МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№209

	с. Каргасок

	О внесении изменения в п.1, п.3. Положения о стипендии имени В.Н.Меренкова, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 27.12.2005 № 35.

	   Заслушав представление Председателя комиссии по присуждению стипендии имени В.Н. Меренкова,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменение в п.1 Положения, добавив после слова «Стипендия» слова «является целевой выплатой» и далее по тексту.

2. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции: « Ежемесячная сумма стипендии равна 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей и может быть изменена только по решению Думы Каргасокского района.

3. Контроль за настоящим решением возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района (Керганд А.Р.).

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков